

Culinary
REISSUMIES



Reissumies

59 g

Maidoton, laktoositon, lisäaineeton,
runsaskuituinen, vegaaninen

Ainesosat: Täysjyväruisjauho, -rouhe ja ruislese (61 %), vesi, **vehnäjauho**, hiiva, jodioitu merisuola, **ruismallasuute**. 86 % leivän viljasta on täysjyväruista. Leivottu aitoon taikinajuureen. Leivottu Suomessa.



HERKKUSÄMPYLÄ- LAJITELMA

35 g, Laktoositon

Ainesosat: Kurpitsansiemensämpylä: **Vehnä-** ja **ruisjauho**, kurpitsansiemen (25 %), vesi, hiiva, suola, jauhohanparanne (E300), Auringonkukansiemensämpylä: **Vehnäjauho**, auringonkukansiemen (22 %), vesi, **ruukinjyvä**, hiiva, suola, **ohramallasuute**, pellavansiemen, **vehnägluteeni**, **vehnälese**, paahdettu **vehnämallasjauho**, mausteet (mm. kumina, fenkoli), jauhohanparanne (E300). Tumma Ciabattini: Jauhot (**vehnä**, **ruis**), vesi, hiiva, suola, **ohramallasuute**, paahdettu **vehnämallasjauho**, jauhohanparanne (E300). Maalaisämpylä: **Vehnä-** ja **ruisjauho**, vesi, auringonkukansiemen, hiiva, suola ja **ohramallasuute**, paahdettu **vehnämallasjauho**, jauhohanparanne (E300), Ciabattini: **Vehnäjauho**, vesi, suola ja hiiva. Suolaa 1 l. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. **Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa, maitoa, kananmunaa, pähkinää, mantelija seesaminsiemeniä.** Leivottu Puolassa.

9-12/2024

9-12/2024



RUKIINEN RIISIPIIRAKKA

70 g, Laktoositon

Ainesosat: Vesi, riisi (23 %), **täysjyväruisjauho** (9 %), **vehnäjauho**, kasvimargariini [rapsiöljy, vesi, kokonaan kovetettu rapsiöljy, suola, emulgointiaine (E471), aromit, väri (E160a)], rapsiöljy, dekstroosi, **maitoproteiini**, **ruissihtijauho**, jodioitu suola (1,2 %), **vehnägluteeni**, **ruismallas**. Leivotaan käytetyistä jauhoista on 70 % täysjyväruista. Riisin alkuperä: EU. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



Dumle

DUMLE MUNKKI

106 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, sokeri, vesi, toffeeätyte (11 %) [sokeri, glukoosisiirappi, vesi, laktoositon voi, laktoositon **maitojauhe**, sakeuttamisaineet (E440, E509, E452), karamellisiirappi, suola, aromit, säilöntäaine (E202)], rapsiöljy, kokonaan kovetettu rapsiöljy, **kananmuna**, glukoosisiirappi, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), suola, väri (E150c), aromi. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



Omar

OMAR MUNKKI

100 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, sokeri, vesi, toffeen makuinen täyte (10 %) [vesi, glukoosisiirappi, sokeri, sakeuttamisaineet (E1442, E460, E466), kookosöljy, aromit, suola, emulgointiaine (E471), säilöntäaine (E202)], rapsiöljy, kokonaan kovetettu rapsiöljy, **kananmuna**, glukoosisiirappi, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), suola, väri (E150c), aromi. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



BERLIININMUNKKI

115 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, vadelmahillo (19 %) [sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaine (E440), säilöntäaine (E202)], sokeri, vesi, **kananmuna**, rapsiöljy, kokonaan kovetettu rapsiöljy, glukoosisiirappi, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), suola, väri (E120). **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



PIENI VADELMAMUNKKI

47 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, vadelmahillo (17 %) [sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaine (E440), säilöntäaine (E202)], sokeri, rapsiöljy, **kananmuna**, kokonaan kovetettu rapsiöljy, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), hiiva, jodioitu suola, **vehnätärkkelys**, vesi, suola, aromi. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



VADELMAMUNKKI

95 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, vadelmahillo (23 %) [sokeri, vadelma, vesi, sakeuttamisaine (E440), säilöntäaine (E202)], **kananmuna**, vesi, rapsiöljy, sokeri, kokonaan kovetettu rapsiöljy, hiiva, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), jodioitu suola, aromi, suola. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



OMENAMUNKKI

92 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, omenatäyte (22 %) [sokeri, omena (6 % tuotteessa), vesi, muunnettu perunatärkkelys, sakeuttamisaine (E440), säilöntäaine (E202), väri (E160a), aromi], vesi, **kananmuna**, rapsiöljy, sokeri, kokonaan kovetettu rapsiöljy, hiiva, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), jodioitu suola, glukoosi, suola, kasvirasva (salppu), aromi. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



UUNIOMENAMUNKKI

105 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, sokeri, vesi, omena-kanelitäyte (11 %) [sokeri, omenasose (3 % tuotteessa), vesi, sakeuttamisaineet (E440, E1442), aromit (mm. vanilja), karamellisiirappi, happamuudensäätöaineet (E296, E333), kaneli, säilöntäaine (E202)], rapsiöljy, **kananmuna**, kokonaan kovetettu rapsiöljy, glukoosisiirappi, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), värit (E162, E160a), suola. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



HALLOWEEN-LAKUMUNKKI

106 g, Laktoositon

Ainesosat: **Vehnäjauho**, sokeri, vesi, lakritsitäyte (11 %) [vesi, sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tärkkelys, lakritsijuuri, melassi, sakeuttamisaineet (E460, E466), kookosöljy, aromit, väri (E153), emulgointiaine (E471), suola, säilöntäaine (E202), maltodekstriini], rapsiöljy, kokonaan kovetettu rapsiöljy, **kananmuna**, glukoosisiirappi, hiiva, jodioitu suola, emulgointiaineet (E471, E481, E472e), suola, väri (E160a), aromi. **Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteissä käsitellyistä tuotteista. Varastoitu pakasteena. Ei saa jäädyttää uudelleen. Tuote säilyy sulatettuna huoneenlämmössä 1 vrk. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



9-12/2024



KIIREETÖN JUHLALIMPPU

390 g, Maidoton, laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, vesi, rusina, siirappi, mallastettu ruishiutale, appelsiininkuorihiillo (inverttisokerisiirappi, appelsiininkuori, vesi), jodioitu suola (1,2 %), rap-siöly, anis, fenkoli, hiiva. Voimakassuolainen. **Saattaa sisältää pieniä määriä soijaa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



PIPARIPULLA

62 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, sokeri, kasvimargariini [kasviöljy ja -rasva (palmu, rypsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromi, väri (E160a)], vesi, vaniljakreemijauhe [sokeri, muunnettu tärkkelys, palmuöljy, glukoosisiirappi, perunatärkkelys, stabilointiaineet (E404, E450, E339), aromi (vanilliini), suola, maitoproteiini, väri (E160a)], **kananmuna**, hiiva, muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet (E471, E481), aromit (mm. vanilliini), kardemumma, kaneli, jodioitu suola, neilikka, inkivääri. Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



LUUMUTÄHTITORTTU

58 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, laktoositon voi (33 %), luumumarmeladi (20 %)[vesi, sokeri, luumusose, glukoosisiirappi, sakeuttamisaineet (E401, E440), karamellisiirappi, säilöntäaine (E202)], vesi, sokeri, jodioitu suola, jauhonparanne (E300). **Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



PIPARI-TOFFEE-TÄHTITORTTU

58 g, Laktoositon

Ainesosat: Vehnäjauho, laktoositon voi (33 %), piparkakun ja toffeen makuinen täyte (20 %)[vesi, sokeri, glukoosisiirappi, muunnettu tärkkelys (E1442), laktoositon voi, sakeuttamisaineet (E466, E460), suola, mausteet (kaneli, inkivääri, neilikka, kardemumma), emulgointiaine (E471), happamuudensäätöaine (E334), säilöntäaine (E202), aromi], vesi, sokeri, jodioitu suola, jauhonparanne (E300). **Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa.** Valmiit tuotteet saattavat sisältää myös muita allergeenejä, jotka ovat peräisin muista paistopisteessä käsitellyistä tuotteista. Leivottu Suomessa.



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024



9-12/2024